
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/19  
  

Usnesení 
19. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 13.06.2022 

  

čís. 0367/ZMOb-Vit/1822/19 
- 

0413/ZMOb-Vit/1822/19 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

JUDr. Ing. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/19  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 13.06.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0367/ZMOb-Vit/1822/19 Vedení/ZMOb/0006/22 Ověření zápisu z 18. zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného 

dne 14.03.2022 

0368/ZMOb-Vit/1822/19 Vedení/ZMOb/0007/22 Určení ověřovatelů zápisu z 19. zasedání 

zastupitelstva MOb Vítkovice 

0369/ZMOb-Vit/1822/19 Vedení/ZMOb/0008/22 Program 19. zasedání ZMOb Vítkovice 

konaného dne 13.06.2022 

0370/ZMOb-Vit/1822/19 Vedení/ZMOb/0009/22 Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání 

ZMOb Vítkovice pro 2. pololetí roku 

2022 

0371/ZMOb-Vit/1822/19 OVVaK/ZMOb/0005/22 Žádost občanů na změnu názvu ulice 

Ruská 

0372/ZMOb-Vit/1822/19 OVVaK/ZMOb/0004/22 Stanovení počtu členů zastupitelstva 

městského obvodu Vítkovice na další 

volební období let 2022-2026 

0373/ZMOb-Vit/1822/19 FRaŠ/ZMOb/0009/22 Zápis a usnesení z 16. zasedání 

Finančního výboru MOb Vítkovice 

0374/ZMOb-Vit/1822/19 FRaŠ/ZMOb/0007/22 Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke 

dni 31.03.2022 

0375/ZMOb-Vit/1822/19 FRaŠ/ZMOb/0008/22 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb 

Vítkovice za r. 2021 

0376/ZMOb-Vit/1822/19 FRaŠ/ZMOb/0010/22 Zápůjčka ze sociálního fondu 

0377/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0012/22 Informace o výsledku kontroly výkonu 

samostatné působnosti na úseku čistota 

městského obvodu, veřejné prostranství a 

tržiště, veřejná WC, pohřebiště 

0378/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0015/22 Informace o výsledku následné 

veřejnosprávní kontroly - dům s 

pečovatelskou službou Lidická 55, 

Ostrava-Vítkovice 

0379/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0010/22 Zápis z 23. zasedání Kontrolního výboru 

ZMOb Vítkovice 

0380/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0011/22 Zápis z 29. a 30. zasedání Výboru pro 

podporu bezpečnosti a správy bytového a 

nebytového fondu ZMOb Vítkovice 

0381/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0009/22 Vzdání se práva a nepodání žaloby ve 

věci uplatnění relativní neplatnosti 

převodu vlastnického práva (garáže) 

0382/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0013/22 Předkupní právo k nemovité věci – 

budově bez čp/če – garáži 

0383/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0040/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Tržní I. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/19  
  

0384/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0021/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická I. 

0385/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0027/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Nerudova I. 

0386/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0026/22 Žádost o prodej pozemků v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická II. 

0387/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0025/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická III. 

0388/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0024/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická IV 

0389/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0023/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická V. 

0390/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0022/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Tržní II. 

0391/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0039/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Tržní III. 

0392/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0038/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Tržní IV. 

0393/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0028/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Tržní V. 

0394/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0033/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Nerudova II. 

0395/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0032/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická VI. 

0396/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0031/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická VII. 

0397/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0030/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická VIII. 

0398/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0029/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická IX. 

0399/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0037/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická X. 

0400/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0041/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická XI. 

0401/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0035/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická XII. 

0402/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0036/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická XIII. 

0403/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/RMOb/0369/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Tržní VI. 

0404/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0034/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Tržní VII. 

0405/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0042/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Tržní VIII. 

0406/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0018/22 Žádost o stanovisko k prodeji pozemku v 

k. ú. Zábřeh-VŽ, ul. Rostislavova 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/19  
  

0407/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0016/22 Stanovisko k odejmutí svěřeného 

pozemku a jeho následnému vkladu do 

základního kapitálu akciové společnosti 

0408/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0017/22 Koupě nemovité věci - budovy bez čp/če 

- garáže v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 

část obce Vítkovice, lokalita U 

Cementárny 

0409/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0019/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Meziuliční 

0410/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0020/22 Žádost o prodej pozemku v k. ú. 

Vítkovice, ul. Lidická XIV. 

0411/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0044/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

219/41, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Meziuliční 

0412/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0043/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

219/62, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Meziuliční 

0413/ZMOb-Vit/1822/19 BaM/ZMOb/0014/22 Žádost o uzavření dohody o splátkách 

pohledávky 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/19  
  

Vedení/ZMOb/0006/22 
Ověření zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 
14.03.2022 
  
Usnesení číslo: 0367/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu pana Leoše Koláčka a Mgr. Libora Pavla o ověření zápisu z 18.  zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 14.03.2022. 
  
 
Vedení/ZMOb/0007/22 
Určení ověřovatelů zápisu z 19. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0368/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovateli zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice paní Dagmar Polívkovou 

a  Ing. Aleše Knotta. 
  
 
Vedení/ZMOb/0008/22 
Program 19. zasedání ZMOb Vítkovice konaného dne 13.06.2022 
  
Usnesení číslo: 0369/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program jednání 19. zasedání ZMOb Vítkovice konaného dne 13.06.2022. 
  
 
Vedení/ZMOb/0009/22 
Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb Vítkovice pro 2. pololetí roku 
2022 
  
Usnesení číslo: 0370/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  a) termíny konání schůzí RMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2022 

    13.07.          05.10.          28.12. 
    27.07.          19.10.          
    10.08.          02.11. 
    24.08.          16.11. 
    07.09.          30.11. 
    21.09.          14.12.                                                                 
                                 
b) termíny konání zasedaní ZMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2022 
    12.09.          12.12.  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/19  
  

OVVaK/ZMOb/0005/22 
Žádost občanů na změnu názvu ulice Ruská 
  
Usnesení číslo: 0371/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  výpis usnesení z 16. jednání komise muzejní, letopisecké, názvoslovné a heraldické rady 

města Ostravy ze dne 7.4.2022 ve věci návrhu na přejmenování ulice Ruská na ulici 
“Ukrajinská”, “Ukrajinských hrdinů”, “Albertova” nebo “Dolnovítkovická” v k.ú. Zábřeh-VŽ, ve 
znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo 
  vydat nesouhlasné stanovisko k návrhu na přejmenování ulice Ruská na ulici “Ukrajinská”, 

“Ukrajinských hrdinů”, “Albertova” nebo “Dolnovítkovická” 
  
 
OVVaK/ZMOb/0004/22 
Stanovení počtu členů zastupitelstva městského obvodu Vítkovice na další 
volební období let 2022-2026 
  
Usnesení číslo: 0372/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) stanoví 
  dle § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů s přihlédnutím k počtu obyvatel a velikosti územního obvodu počet členů 
zastupitelstva pro další volební období let 2022-2026, a to v počtu 15 členů zastupitelstva. 

  
 
FRaŠ/ZMOb/0009/22 
Zápis a usnesení z 16. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0373/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  Zápis a usnesení z 16. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
 
FRaŠ/ZMOb/0007/22 
Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 31.03.2022 
  
Usnesení číslo: 0374/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 31.03.2022 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/19  
  

FRaŠ/ZMOb/0008/22 
Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Vítkovice za r. 2021 
  
Usnesení číslo: 0375/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  a) závěrečný účet za rok 2021 včetně příloh (příloha č. 1) s tím, že souhlasí s celoročním 

hospodařením bez výhrad 
b) finanční vypořádání se státním rozpočtem, rozpočtem města a příspěvkovými organizacemi 
c) zprávu o provedené inventarizaci za rok 2021 (příloha č. 9)  
d) zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 (příloha č. 11) 

  
2) schvaluje 
  a) účetní závěrku MOb Vítkovice za rok 2021, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2021 

(příloha č. 2-8) 
b) hospodářský výsledek MOb Vítkovice za rok 2021 a jeho převedení na účet 432 - výsledek 
hospodaření minmulých let 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Protokolu o schválení účetní závěrky dle bodu 2a tohoto 

usnesení. 
  
 
FRaŠ/ZMOb/0010/22 
Zápůjčka ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0376/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  v souladu se Zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice o poskytnutí zápůjčky ze sociálního 

fondu pro 
XXXXXXXX XXXXXXXXX               Kč 30.000,-- 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy 
  
 
BaM/ZMOb/0012/22 
Informace o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku 
čistota městského obvodu, veřejné prostranství a tržiště, veřejná WC, 
pohřebiště 
  
Usnesení číslo: 0377/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informaci o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu 

Vítkovice na úseku čistota městského obvodu, veřejného prostranství a tržiště, veřejná WC, 
pohřebnictví, příspěvkové organizace, ochrana vod, vodovody, kanalizace včetně 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/19  
  

souvisejících přestupkových řízení a poskytování informací na úseku komunálních služeb a 
na úseku vodního hospodářství, na základě pověření ke kontrole č. 1/2022 ze dne 03.02.2022 
Magistrátem města Ostravy. 

  
 
BaM/ZMOb/0015/22 
Informace o výsledku následné veřejnosprávní kontroly - dům s 
pečovatelskou službou Lidická 55, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0378/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informaci o výsledku následné veřejnosprávní kontroly naplnění podmínek smlouvy o 

poskytnutí dotace na výstavbu domu s pečovatelskou službou v obcích dle NV č. 481/2000 
Sb. – stavba – rekonstrukce domu č. p. 697 v Lidické ul. 55 na dům s pečovatelskou službou 
s 37 byty, na základě pověření ke kontrole č. 50/2022 ze dne 12.05.2022, Státním fondem 
podpory investic.  

  
 
BaM/ZMOb/0010/22 
Zápis z 23. zasedání Kontrolního výboru ZMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0379/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 23. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 

23.05.2022. 
  
2) bere na vědomí 
  zápis z dílčí kontroly provedené kontrolním výborem, včetně vyjádření vedoucího odboru 

KSaHS k dílčí kontrole (příloha č. 2).  
  
 
BaM/ZMOb/0011/22 
Zápis z 29. a 30. zasedání Výboru pro podporu bezpečnosti a správy bytového 
a nebytového fondu ZMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0380/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 29. zasedání výboru pro podporu bezpečnosti a správy bytového a nebytového fondu 

konaného dne 23.03.2022 a zápis z 30. zasedání výboru pro podporu bezpečnosti a správy 
bytového a nebytového fondu konaného dne 18.05.2022.  

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/19  
  

BaM/ZMOb/0009/22 
Vzdání se práva a nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní neplatnosti 
převodu vlastnického práva (garáže) 
  
Usnesení číslo: 0381/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodům 

vlastnického práva k 
1. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 
195/108, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
2. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 481/3, 
zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  
3. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 176/66, 
zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
 
BaM/ZMOb/0013/22 
Předkupní právo k nemovité věci – budově bez čp/če – garáži 
  
Usnesení číslo: 0382/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  dopis “Prodej garáže” paní XXXXX XXXXXXX ze dne 05.05.2022. 
  
2) rozhodlo 
  neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na 

pozemku parc. č. 277/4, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
  
 
BaM/ZMOb/0040/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Tržní I. 
  
Usnesení číslo: 0383/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 23.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/15, zahrada, o výměře 200 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/19  
  

BaM/ZMOb/0021/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická I. 
  
Usnesení číslo: 0384/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 21.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/11, zahrada, o výměře 184 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0027/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Nerudova I. 
  
Usnesení číslo: 0385/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 21.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 807/31, zahrada, o výměře 182 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0026/22 
Žádost o prodej pozemků v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická II. 
  
Usnesení číslo: 0386/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 11.04.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci 

- pozemek parc. č. 807/30, zahrada, o výměře 176 m2 a pozemek parc. č. 807/32, zahrada, o 
výměře 180 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu Vítkovice, 
nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/19  
  

BaM/ZMOb/0025/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická III. 
  
Usnesení číslo: 0387/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 21.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/16, zahrada, o výměře 369 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0024/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická IV 
  
Usnesení číslo: 0388/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 21.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/12, zahrada, o výměře 181 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0023/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická V. 
  
Usnesení číslo: 0389/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 16.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/26, zahrada, o výměře 193 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/19  
  

BaM/ZMOb/0022/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Tržní II. 
  
Usnesení číslo: 0390/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/13, zahrada, o výměře 182 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0039/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Tržní III. 
  
Usnesení číslo: 0391/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 16.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/27, zahrada, o výměře 188 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0038/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Tržní IV. 
  
Usnesení číslo: 0392/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 16.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/4, zahrada, o výměře 191 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřenou 
městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu 
v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/19  
  

BaM/ZMOb/0028/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Tržní V. 
  
Usnesení číslo: 0393/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 16.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/25, zahrada, o výměře 181 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0033/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Nerudova II. 
  
Usnesení číslo: 0394/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 807/29, zahrada, o výměře 175 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0032/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická VI. 
  
Usnesení číslo: 0395/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 807/17, zahrada, o výměře 176 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/19  
  

BaM/ZMOb/0031/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická VII. 
  
Usnesení číslo: 0396/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/19, zahrada, o výměře 376 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0030/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická VIII. 
  
Usnesení číslo: 0397/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 13.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 807/19, zahrada, o výměře 174 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0029/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická IX. 
  
Usnesení číslo: 0398/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/24, zahrada, o výměře 183 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/19  
  

BaM/ZMOb/0037/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická X. 
  
Usnesení číslo: 0399/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/9, zahrada, o výměře 189 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřenou 
městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu 
v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0041/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická XI. 
  
Usnesení číslo: 0400/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 807/13, zahrada, o výměře 174 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0035/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická XII. 
  
Usnesení číslo: 0401/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 16.02.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/28, zahrada, o výměře 197 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/19  
  

BaM/ZMOb/0036/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická XIII. 
  
Usnesení číslo: 0402/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 13.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 807/21, zahrada, o výměře 175 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/RMOb/0369/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Tržní VI. 
  
Usnesení číslo: 0403/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/20, zahrada, o výměře 185 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0034/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Tržní VII. 
  
Usnesení číslo: 0404/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 30.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/2, zahrada, o výměře 193 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřenou 
městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu 
v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/19  
  

BaM/ZMOb/0042/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Tržní VIII. 
  
Usnesení číslo: 0405/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 14.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 790/18, zahrada, o výměře 185 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0018/22 
Žádost o stanovisko k prodeji pozemku v k. ú. Zábřeh-VŽ, ul. Rostislavova 
  
Usnesení číslo: 0406/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost o stanovisko odboru majetkového Magistrátu města Ostravy ze dne 09.03.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat nesouhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 

pozemek parc. č. p. 509/1, zahrada, o výměře 913 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 
obce Vítkovice, a to z důvodu zhoršených mezilidských vztahů v dané lokalitě. 

  
 
BaM/ZMOb/0016/22 
Stanovisko k odejmutí svěřeného pozemku a jeho následnému vkladu do 
základního kapitálu akciové společnosti 
  
Usnesení číslo: 0407/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  bere na vědomí žádost ze dne 05.04.2022. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k odejmutí pozemku parc. č. 1441/5, ostatní plocha, dráha, o 

výměře 305 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava ze správy městského obvodu Vítkovice a jeho 
následnému vkladu do základního kapitálu společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., IČO 619 
74 757, se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava ve formě nepeněžitého vkladu. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/19  
  

BaM/ZMOb/0017/22 
Koupě nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 
Ostrava, část obce Vítkovice, lokalita U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 0408/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  koupit nemovitou věc - budovu bez čp/če - garáž stojící na pozemku parc. č. st. 3894, 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, v . k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice, od fyzické osoby - pana XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, za sjednanou kupní 
cenu 70 000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od dne nabytí právní moci 
rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.   

  
 
BaM/ZMOb/0019/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Meziuliční 
  
Usnesení číslo: 0409/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost ze dne 08.11.2021. 
  
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 

pozemek parc. č. 223/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 236 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, svěřený městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou.  

  
 
BaM/ZMOb/0020/22 
Žádost o prodej pozemku v k. ú. Vítkovice, ul. Lidická XIV. 
  
Usnesení číslo: 0410/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 806, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 149 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/19  
  

BaM/ZMOb/0044/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 219/41, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Meziuliční 
  
Usnesení číslo: 0411/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 219/41, zahrada, o výměře 159 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - paní XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

za sjednanou kupní cenu ve výši 79 500,- Kč, za předpokladu úhrady nákladů souvisejících s 
pořízením znaleckého posudku č. 1461/21/22 ze dne 30.04.2022 ve výši 1800,- Kč a úhrady 
správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i cenu za pořízení znaleckého posudku i 
správní poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
BaM/ZMOb/0043/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 219/62, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Meziuliční 
  
Usnesení číslo: 0412/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
   o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 219/62, zahrada, o výměře 145 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - paní XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

za sjednanou kupní cenu ve výši 72 500,- Kč, za předpodkladu úhrady nákladů souvisejících s 
pořízením znaleckého posudku č. 1462/21/22 ze dne 01.05.2022 ve výši 1800,- Kč a úhrady 
správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i cenu za pořízení znaleckého posudku i 
správní poplatek při podpisu kupní smlouvy. 

  
BaM/ZMOb/0014/22 
Žádost o uzavření dohody o splátkách pohledávky 
  
Usnesení číslo: 0413/ZMOb-Vit/1822/19 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost o uzavření dohody o splátkách pohledávky ve výši 72.386,- Kč, se lhůtou splatnosti 

delší než 18 měsíců, paní XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX a skutečnosti uvedené v důvodové zprávě 

  
2) rozhodlo 
  neuzavřít dohodu o splátkách pohledávky s paní XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX  
 


